

ANEXO I. PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de las persona/s que firma/n la oferta:		DNI / NIE	
D. Conrado Ruiz Ramos			
actuando en representación de		NIF	
AIR LIQUIDE HEALTHCARE ESPAÑA S.L. (no tiene la consideración de PYMES)		NIF: B-84745801	
con domicilio en			
Vía/número: Calle Orense 34, 3ª planta			
Localidad/Municipio: 28020 Madrid			
Consultado en el anuncio de licitación del contrato:			
Expediente: 2023-0-80 Suministro de flujómetros, reguladores de vacío y conectores en tomas de gases medicinales para el nuevo bloque técnico y de hospitalización del Hospital Universitario 12 de Octubre			
publicado en	Perfil Contratante	BOCM	DOUE
	13 de octubre de 2023	13 de octubre de 2023	13 de octubre de 2023

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base Imponible	% IVA	Importe IVA	Importe Total IVA incluido
1	Flujómetro para gas oxígeno de una toma montaje a pared	FLOW METER	FLOMED DUO 15 l/min O2 9/16 NF	1.497	66,80€	99 999,60 €	21%	20 999,92 €	120 999,52 €
1	Flujómetro para gas oxígeno de una toma montaje a riel	FLOW METER	FLOMED DUO 15 l/min O2 NF RAIL	262	91,05€	23 855,10 €	21%	5 009,57 €	28 864,67 €
1	Flujómetro para gas oxígeno alto flujo	JUST FLOW C-Series	CAUDALÍMETRO C/ SELECTOR FLUJO 0-70 l/min O2 NF JUST FLOW C DIAL	10	102,00€	1 020,00 €	21%	214,20 €	1 234,20 €
1	Flujómetro para aire medicinal montaje a pared	FLOW METER	FLOMED 15 l/min AIRE 9/16 NF	272	38,02€	10 341,44 €	21%	2 171,70 €	12 513,14 €
1	Flujómetro para aire medicinal montaje a riel	FLOW METER	FLOMED 15 l/min AIRE 9/16 NF RAIL	89	60,74€	5 405,86 €	21%	1 135,23 €	6 541,09 €
1	Regulador alto vacío a pared	FLOW METER	REGULADOR VACÍO EASYVAL 1000 CON EASYSAFE NF	1.598	72,73€	116 222,54 €	21%	24 406,73 €	140 629,27 €

OBJETO CONTRATO. Suministro de flujómetros, reguladores de vacío y conectores en tomas de gases medicinales para el nuevo bloque técnico y de hospitalización del Hospital Universitario 12 de Octubre
EXPEDIENTE. 2023-0-80



1	Regulador alto vacío a rail	FLOW METER	REGULADOR VACÍO EASYVAL 1000 CON EASYSAFE RAIL NF	173	101,33€	17 530,09 €	21%	3 681,32 €	21 211,41 €
1	Regulador bajo vacío a pared	FLOW METER	REGULADOR VACÍO EASYVAL 600 COM EASYSAFE NF	10	84,62€	846,20 €	21%	177,70 €	1 023,90 €
1	Regulador bajo vacío a rail.	FLOW METER	REGULADOR VACÍO EASYVAL 600 CON EASYSAFE RAIL NF	92	101,33€	9 322,36 €	21%	1 957,70 €	11 280,06 €
1	Conector NF acodado O ₂	GASINOX	RACOR 02 AFNOR - ACODADO - SALIDA PITON - GASINOX	300	22,30€	6 690,00 €	21%	1 404,90 €	8 094,90 €
1	Conector NF acodado aire	GASINOX	RACOR AIRE 4 AFNOR - ACODADO - SALIDA PITON - GASINOX	300	22,30€	6 690,00 €	21%	1 404,90 €	8 094,90 €
1	Conector NF acodado vacío	GASINOX	RACOR VC AFNOR - ACODADO - SALIDA PITON - GASINOX	300	22,30€	6 690,00 €	21%	1 404,90 €	8 094,90 €

Y para que así conste a los efectos oportunos, se firma la presente en Madrid, a 25 de octubre de 2023

Conrado Ruiz Ramos
Apoderado
Air Liquide Healthcare España, S.L.

**CONRADO
RUIZ (R:
B84745801)**

Digitally signed by

CONRADO RUIZ (R:
B84745801)
Date: 2023.10.25
22:18:53 +02'00'

DIRIGIDO AL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN CORRESPONDIENTE

OBJETO CONTRATO. Suministro de flujómetros, reguladores de vacío y conectores en tomas de gases medicinales para el nuevo bloque técnico y de hospitalización del Hospital Universitario 12 de Octubre
EXPEDIENTE. 2023-0-80



ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta:				DNI/NIE	
D./D ^a <Representante> JULIAN CARLOS HERNANDO DE LA BARCENA				<DNI>	
D./D ^a <Representante>				<DNI>	
actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador): ¹				NIF	
<Licitador> HOSPITAL SOLUTIONS, S.L. (SE TRATA DE UNA PYME)				B85798106	
con domicilio en (domicilio del licitador):				<NIF>	
Vía / número: <Dirección> PUERTO DEL MILAGRO 6, PORTAL 4 2ºB					
Localidad: <Municipio> MADRID					
Consultado el anuncio de licitación del contrato:					
<Expediente> PA 2023-0-80					
<Descripción extendida> Suministro de flujómetros reguladores de vacío y conectores toma de gases para el nuevo bloque técnico y hospitalización HOSPITAL UNIV. 12 DE OCTUBRE					
publicado en:		Perfil de contratante		BOCM	
BOLETIN DIARIO OF U.E		<Fecha perfil>		<Fecha BOCM>	
				DOUE	
				<Fecha DOUE>	
				13/10/2023	

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA
1	ANEXO CON TODOS LOS ARTICULOS								

Los licitadores deberán incluir en su oferta el desglose de los distintos componentes y referencias que integran el sistema, así como el precio unitario, con y sin IVA, de cada uno de ellos.

Los precios tendrán como máximo 2 decimales

Fecha y firma del licitador. ² DIRIGIDO AL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN CORRESPONDIENTE

MADRID 25 DE OCTUBRE DE 2023

Firmado digitalmente
por JULIAN
CARLOS HERNANDO DE
LA BARCENA (R:
B85798106)
Fecha: 2023.10.26
10:21:34 +02'00'

¹ Se deberá indicar, a continuación del nombre o razón social, si se trata o no de una pequeña o mediana empresa.

² En caso de que el licitador sea una unión temporal de empresarios, la proposición económica deberá ser firmada por los representantes de cada una de las empresas que compongan la unión.

LOTE	ORDEN	ARTICULO OFERTADO	MARCA	Modelo o referencia	Cantidad	Precio unit.	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA
1	1	Flujometro gas OXIGENO, una toma, montaje pared	I.T.C.	11FLUXNF15	1.497	56,00	83832,00	21,00	17604,72	101436,72
	2	Flujometro gas OXIGENO, una toma, montaje riel	I.T.C.	13FPUXNF15	262	119,00	31178,00	21,00	6547,38	37725,38
	3	Flujometro gas OXIGENO, ALTO FLUJO	I.T.C.	11CLUXNF70	10	82,00	820,00	21,00	172,20	992,20
	4	Flujometro AIRE MEDICINAL, montaje pared	I.T.C.	11FLSMNF15	272	43,30	11777,60	21,00	2473,30	14250,90
	5	Flujometro AIRE MEDICINAL, montaje a riel	I.T.C.	13FPSMNF15	89	94,50	8410,50	21,00	1766,21	10176,71
	6	Regulador ALTO VACIO a pared	I.T.C.	11VPAVAENF	1.598	81,80	130716,40	21,00	27450,44	158166,84
	7	Regulador ALTO VACIO a riel	I.T.C.	13VPAVAEPN	173	149,80	25915,40	21,00	5442,23	31357,63
	8	Regulador BAJO VACIO a pared	AMVEX	11VPBVAENF	10	185,00	1850,00	21,00	388,50	2238,50
	9	Regulador BAJO VACIO a riel	AMVEX	13VPBVAEPN	92	237,00	21804,00	21,00	4578,84	26382,84
	10	Conector NF acodado O2	I.T.C.	12NFSX1T00	300	20,90	6270,00	21,00	1316,70	7586,70
	11	Conector NF acodado AIRE	I.T.C.	12NFSM1T00	300	20,90	6270,00	21,00	1316,70	7586,70
	12	Conector NF acodado VACIO	I.T.C.	12NFSV1T00	300	20,90	6270,00	21,00	1316,70	7586,70
							335113,90		70373,92	405487,82

PLAZO DE ENTREGA: 2 SEMANAS

CADA REGULADOR DE VACIO SE SERVIRA, SIN COSTE, CON:

3 UNIDADES DE FILTRO: 11VPET2000

1 UNIDAD DE FILTROM 12VEPT1000

Firmado digitalmente
por
JULIAN CARLOS
HERNANDO DE LA
LA BARCENA (R:
B85798106)
Fecha: 2023.10.26
10:21:58 +02'00'

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta:				
D. MANUEL DE MIGUEL RODRIGUEZ - APODERADO				
actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador): ¹				
HERSILL, S.L. – No es una PYME				
NIF				
B28309581				
con domicilio en (domicilio del licitador):				
Vía / número: C/Puerto de Navacerrada, 3				
Localidad: Móstoles 28935 (MADRID)				
Consultado el anuncio de licitación del contrato:				
2023-0-80				
Suministro de flujómetros, reguladores de vacío y conectores en tomas de gases medicinales para el nuevo bloque técnico y de hospitalización del Hospital Universitario 12 de Octubre.				
publicado en:	Perfil de contratante	BOCM	DOUE	
	13-10-23	19-10-23	13-10-23	

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Orden	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA
1	1	Flujómetro para gas oxígeno de una toma montaje pared	HERSILL	Oxyl selector oxígeno NF 15 L/min	1.497	63,00 €	94.311,00 €	21%	19.805,31 €	114.116,31 €
	2	Flujómetro para gas oxígeno de una toma montaje raíl	HERSILL	Oxyl selector oxígeno Raíl NF 15 L/min	262	106,00 €	27.772,00 €	21%	5.832,12 €	33.604,12 €
	3	Flujómetro para gas oxígeno alto flujo	HERSILL	Oxyl selector oxígeno NF 70 L/min	10	83,00 €	830,00 €	21%	174,30 €	1.004,30 €
	4	Flujómetro para aire medicinal montaje a pared	HERSILL	Oxyl aire NF 15 L/min	272	47,00 €	12.784,00 €	21%	2.684,64 €	15.468,64 €
	5	Flujómetro para aire medicinal montaje a raíl	HERSILL	Oxyl aire Raíl NF 15 L/min	89	90,00 €	8.010,00 €	21%	1.682,10 €	9.692,10 €
	6	Regulador de alto vacío pared	HERSILL	Vacusill 2 HV NF	1.598	75,00 €	119.850,00 €	21%	25.168,50 €	145.018,50 €
	7	Regulador alto vacío raíl	HERSILL	Vacusill 2 HV Raíl NF	173	130,00 €	22.490,00 €	21%	4.722,90 €	27.212,90 €
	8	Regulador bajo vacío pared	HERSILL	Vacusill 2 LV NF	10	115,00 €	1.150,00 €	21%	241,50 €	1.391,50 €
	9	Regulador bajo vacío raíl	HERSILL	Vacusill 2 LV Raíl NF	92	170,00 €	15.640,00 €	21%	3.284,40 €	18.924,40 €
	10	Conector NF acodado O2	HERSILL	Conexión NF O2	300	17,00 €	5.100,00 €	21%	1.071,00 €	6.171,00 €
	11	Conector NF acodado aire	HERSILL	Conexión NF aire	300	17,00 €	5.100,00 €	21%	1.071,00 €	6.171,00 €
	12	Conector NF acodado Vacío	HERSILL	Conexión NF vacío	300	17,00 €	5.100,00 €	21%	1.071,00 €	6.171,00 €

Los licitadores deberán incluir en su oferta el desglose de los distintos componentes y referencias que integran el sistema, así como el precio unitario, con y sin IVA, de cada uno de ellos. Los precios tendrán como máximo 2 decimales ²

En Móstoles, a 23 de octubre de 2023
HERSILL, S.L.

Manuel de Miguel Rodríguez (Apoderado)

DE MIGUEL RODRIGUEZ MANUEL
Firmado digitalmente por DE MIGUEL RODRIGUEZ MANUEL -

Fecha: 2023.10.25
10:30:03 +02'00'

DIRIGIDO AL ORGANO DE CONTRATACION CORRESPONDIENTE

ANEXO I.I PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona que firma la oferta				DNI	
D. Juan José de la Fuente Lozano					
Actuando en representación de				NIF	
Helianthus Medical				B81933830	
Con domicilio en					
C/ Telecomunicaciones, 25					
28923 – Alcorcón. Madrid					
Consultado el anuncio de licitación del contrato					
EXP: P.A 2023-0-80					
Suministro de flujómetros, reguladores de vacío y conectores en tomas de gases medicinales para el nuevo bloque técnico y de hospitalización del Hospital Universitario 12 de Octubre					
Publicado en	Perfil del contratante	BOCM	BOE	DOUE	
	13/10/2023	19/10/2023	10/10/2023	13/10/2023	

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o Referencia	Código nacional	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA	Plazo de entrega
Orden											
1	Flujómetro para gas oxígeno de una toma montaje a pared	Technologie	14134+11542+22299	ES300	1.497	59	88.323	21	18.547,83	106.870,83	1 mes
1											
1	Flujómetro para gas oxígeno de una toma montaje a riel	Technologie	14132+11542+22299	ES300	262	85	22.270	21	4.676,70	26.946,70	1 mes
2											
1	Flujómetro para gas oxígeno alto flujo	Technologie	24515+16667	ES300	10	96	960	21	201,60	1.161,60	1 mes
3											

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o Referencia	Código nacional	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA	Plazo de entrega
Orden											
1 4	Flujómetro para aire medicinal montaje a pared	Technologie	13972+11542	ES300	272	45	12.240	21	2.570,40	14.810,40	1 mes
1 5	Flujómetro para aire medicinal montaje a riel	Technologie	13970+11542	ES300	89	74	6.586	21	1.383,06	7.969,06	1 mes
1 6	Regulador alto vacío a pared	Technologie	22161+19136	ES300	1.598	89	142.222	21	29.866,62	172.088,62	1 mes
1 7	Regulador alto vacío a riel	Technologie	16683+19134	ES300	173	122	21.106	21	4.432,26	25.538,26	1 mes
1 8	Regulador bajo vacío a pared	Technologie	22161+19130	ES300	10	92	920	21	193,20	1.113,20	1 mes
1 9	Regulador bajo vacío a riel	Technologie	16683+19128	ES300	92	122	11.224	21	2.357,04	13.581,04	1 mes
1 10	Conector NF acodado O2	Technologie	22198	ES300	300	18	5.400	21	1.134	6.534	1 mes
1 11	Conector NF acodado aire	Technologie	22195	ES300	300	18	5.400	21	1.134	6.534	1 mes
1 12	Conector NF acodado vacío	Technologie	22200	ES300	300	18	5.400	21	1.134	6.534	1 mes

En Madrid, a 25 de octubre de 2023

Firmado digitalmente por 51862379R JUAN JOSE DE LA FUENTE (R: B81933830)
Nombre de reconocimiento (DN): 2.5.4.13=Reg:28065 /Hoja:M-209495 /
Tomo:12994 /Folio:1 /Fecha:01/04/1998 /Inscripción:1,
serialNumber=IDCES-51862379R, givenName=JUAN JOSE, sn=DE LA FUENTE
LOZANO, cn=51862379R JUAN JOSE DE LA FUENTE (R: B81933830),
2.5.4.97=VATES-B81933830, o=HELIANTHUS MEDICAL SL, c=ES
Fecha: 2023.10.25 10:09:41 +02'00'

Fdo. D. Juan José de la Fuente Lozano
(Apoderado)

ANEXO 1.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta:		DNI/NIE	
LUIS MOSQUERA MADERA			
actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador): ¹		NIF	
S.E. CARBUROS METALICOS S.A		A08015646	
con domicilio en (domicilio del licitador):			
PARQUE EMPRESARIAL VIA NORTE C/QUINTANAVIDES 19, ED4 3PLANTA			
MADRID 28050			
Consultado el anuncio de licitación del contrato:			
PA2023-0-80			
<SUMINISTRO DE FLUJOMETROS, REGULADORES DE VACIUO Y CONECTORES			
publicado en: H12 DE OCUBRE	Perfil de contratante	BOCM	DOUE

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	%IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA
1	FLUJOMETRO DE OXIGENO A PARED	ULTRAFLOW	75436	1.497	63€	94.311€	21%	19.805,31€	114.116,31€
	FLUJOMETRO DE OXIGENO A RAIL	ULTRAFLOW	75456	262	100,39€	26.302,18€	21%	5.523,45€	31.825,63€
	FLUJOMETRO ALTO FLUJO		S/C	10	72€	720€	21%	151,20€	871,20€
	FLUJOMETRO DE AIRE A PARED	ULTRAFLOW	75460	272	46,16€	12.555,52€	21%	2.636,65€	15.192,17€
	FLUJOMETRO DE AIRE A RAIL	ULTRAFLOW	75471	89	90,78€	8079,42€	21%	1.696,68€	9.776,10€
	REGULADOR DE ALTO VACIO A PARED	REGUVAC	74940	1.598	74,12€	118.443,76€	21%	24.873,19€	143.316,95€
	REGULADOR DE ALTO VACIO A RAIL	REGUVAC	74964	173	121,55€	21.028,15€	21%	4415,91€	25444,06€
	REGULADOR BAJO VACIO A PARED	AMVEX	S/C	10	133,28€	1332,8€	21%	279,89€	1.612,69€
	REGULADOR DE BAJO VACIO A RAIL	AMVEX	S/C	92	179,52€	16.515,84€	21%	3468,33€	19984,17
	CONECTOR NF SALIDA GOMA OXI		75753	300	16,47€	4.941€	21%	1037,61€	5978,61€
	CONECTOR NF SALIDA GOMA AIRE		75755	300	16,47€	4.941€	21%	1037,61€	5978,61€
	CONECTOR NF SALIDA GOMA VACIO		75756	300	16,47€	4.941€	21%	1037,61€	5978,61€

Duración: 1 mes, siempre antes del 20 de diciembre de 2023

Los licitadores deberán incluir en su oferta el desglose de los distintos componentes y referencias que integran el sistema, así como el precio unitario, con y sin /VA, de cada uno de ellos.

Los precios tendrán como máximo 2 decimales

Fecha y firma del licitador. ² DIRIGIDO AL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN CORRESPONDIENTE

¹ Se deberá indicar, a continuación del nombre o razón social, si se trata o no de una pequeña o mediana empresa.

² En caso de que el licitador sea una unión temporal de empresarios, la proposición económica deberá ser firmada por los representantes de cada una de las empresas que compongan la unión.

LUIS

MOSQUERA (R: A08015646)

A08015646)

Firmado digitalmente

por LUIS

MOSQUERA (R:

A08015646)

Fecha: 2023.10.24

16:15:24 +02'00'